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3/21

2/14

3/14

3/21

2/14

3/1
3/15

2/1

10:30～11:30月
各

20人 10/22 11/12 12/17

実 施 日 10/22
11/12
11/26

12/17

申込開始日 9/10

9/10 10/22 11/12 12/17 1/28

各

600円 1/28

1/28 2/25
講　師

募集中 1/10

実 施 日 10/22
11/12

11/26
12/17 1/28 2/25

1/10
1/24

2/14
2/28

申込開始日

講　師

吉川 真由美

1/10

1/24

2/14

2/28

申込開始日 募集中 1/10

2/14

申込開始日

実 施 日

募集中 1/10

11/8 12/13

10/11

10/25

11/8

11/22

12/13

12/27

1/10

1/24

9/13 10/11

1/10

申込開始日

おおむね

60歳以上
有村 尚也

曜日 時　間

実 施 日

施設

利用料

のみ
15:00～15:30

実 施 日

12/13 1/10

木

2/14

2/28

申込開始日
18歳以上 天方 さゆみ

実 施 日

1/10

定員

申込開始日 9/13 10/11

10/11
10/25

11/8
11/22

11/8

12/13
12/27

1/10
1/24

1/4

実 施 日

申込開始日

2/14
2/28

実 施 日
1/4

1/18
2/1

2/15

募集中

講　師対　象 定員 曜日 時　間 参加料

各

600円

実 施 日

今原 正美18歳以上
各

20人
金 13:30～14:30

各

600円

対　象

申込開始日

森本 章路

輝岡 文乃

小学校

1～3年生

定員 曜日 時　間 参加料 講　師

各

24人
木 17:45～18:45

おおむね
15歳以上

有村 尚也

各

600円
9:15～10:15月

各

20人

対　象 定員 曜日 時　間

18歳以上 吉川 真由美

講　師対　象 定員 曜日

講　師対　象 定員

対　象

18歳以上

時　間 参加料

吉川 真由美
施設

利用料

のみ

講　師対　象 定員

曜日

時　間 参加料

講　師

天方 さゆみ

講　師対　象 定員 曜日 時　間

参加料

曜日

各

600円
9:45～10:45木

各

20人

各

600円
11:00～12:00

各

20人

時　間 参加料

18歳以上

15:30～16:00木
各

5人
小学生以上

参加料

施設

利用料

のみ
14:30～15:00

対　象 定員

参加料

木
各

5人

曜日 時　間 参加料

木
各

5人

エンジョイ！アクアビクス

エンジョイ！ポール de ＆筋力ＵＰトレ

エンジョイ！バランスボール ～ストレッチ＆コアトレ～

水泳＆水中運動ワンポイントレッスンⅠ

水泳＆水中運動ワンポイントレッスンⅡ

エンジョイ！シニアのためのストレッチ・ヨガ

エンジョイ！女性のためのコア・ヨガ

水泳＆水中運動ワンポイントレッスンⅢ

キッズできるよ！跳び箱教室

11月 12月 1月 2月 3月

1(金)

20(水)

1(金)

11(月)

20(水)

9:30～9:45

講　師

吉川 真由美18歳以上
施設利用料

のみ

各

20人

4(金)

16(水)

実

施

日

時　間対　象 定員 参加料

3/３（日）

11/15(木)～

対　象 申込開始

小学生以上

（幼児の場合は1人につき

1人の保護者が必要）

各
20人

施設使用料

のみ

12/1（土）★ スケートワンポイントレッスン

（広島県スケート連盟普及部ほか）

定　員 開催日 時　間 参加料種 目 （講 師）

①　10:00～10:50
②　11:00～11:50 ２/15(金)～


